FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１１月２日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部生活安全課 山本 満康
防犯交通係長

中野 朋
（0836）82-1133

件名
山陽小野田市交通安全対策協議会功労者表彰に係る表彰状授与式を開催

します

内   容

 山陽小野田市交通安全対策協議会功労者表彰を行います。山陽小野田市交通安全
対策協議会功労者表彰は、市の交通安全対策の進展に功労顕著な者又は団体に対し
て行われるものです。

１ 日時 １１月９日（火） 午後３時から

２ 場所 山陽小野田市役所２階市長応接室

３ 内容 表彰状の授与

４ 出席者 山陽小野田市交通安全対策協議会会長（市長）

 藤田剛二（ふじた ごうじ）
      山陽小野田市市民部長 川﨑浩美（かわさき ひろみ）
      山陽小野田市交通安全対策協議会事務局長（生活安全課長）

山本満康（やまもと みつのり）
  受賞者  山陽小野田市交通安全指導員 藤川悦子（ふじかわ えつこ）
  授与者  山陽小野田市交通安全対策協議会会長（市長）

藤田剛二（ふじた ごうじ）

５ 功労概要  受賞者は、平成２３年４月から現在まで山陽小野田市交通安全指

導員として、児童等の登校時における街頭指導や各種交通安全活動に
従事され、市民の交通安全意識の高揚と事故防止に尽力し、交通安全
思想の普及に大きな貢献をされました。

６ その他  山陽小野田市交通安全対策協議会功労者表彰に係る表彰状の授与

は、秋の全国交通安全運動期間中に開催する交通安全フェスタ内で実
施していましたが、今年度は新型コロナウイルス感染症の影響により
フェスタが開催できなかったため、表彰状授与式という形で実施しま
す。

記者発表資料